Krajský závod Moravskoslezského kraje

TJ TŽ Třinec- oddíl  běžeckého lyžování, 
14. února  2015 - výsledky
	Výsledky – předžačky – 1 km

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	2
	Tomanek Ema
	2006
	TJ Dolní Lomná
	3:27,4
	

	2
	15
	Kiedroń Izabela
	2006
	Ski Mosty
	3:56,5
	29,1

	3
	3
	Kawuloková Teresa
	2005
	TJ Dolní Lomná
	3:57,8
	30,4

	4
	42
	Tylová Agáta
	2006
	SK Universe
	5:03,0
	1:35,6

	5
	1
	Kantorová  Justyna
	2007
	TJ Dolní Lomná
	5:53,0
	2:25,6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Předžáci - 2005 a mladší 

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	5
	Kantor Damian
	2006
	TJ Dolní Lomná
	3:55,9
	

	2
	26
	Španihel Vlastimil
	2005
	TJ TŽ Třinec
	3:57,1
	1,2

	3
	24
	Mitrenga Szymon 
	2006
	1. běžecký Jablunkov
	4:14,5
	18,6

	4
	38
	Mojescik Szymon
	2005
	MKS Istebna
	4:44,7
	48,8

	5
	4
	Tomanek Max
	2007
	TJ Dolní Lomná
	5:39,9
	1:44,0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Žačky mladší - 2004 – 2003 – 2 km

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	7
	Stonawská Pavla
	2003
	TJ Dolní Lomná
	8:17,7
	

	2
	6
	Rusnok Zuzana
	2003
	TJ Dolní Lomná
	8:41,2
	23,5

	3
	31
	Byrtusová Sylwia
	2004
	Bukovec
	9:10,1
	52,4

	4
	18
	Ciencialová Zuzana
	2004
	Ski Mosty
	9:55,4
	1:37,7

	5
	16
	Kiedroń Zuzana
	2004
	Ski Mosty
	11:07,4
	2:49,7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Žáci mladší - 2004 – 2003 – 2 km

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	32
	Zawada Jan
	2003
	MKS Istebna
	6:38,3
	

	2
	17
	Tyl Marek
	2003
	SK Universe
	7:34,3
	56,0

	3
	19
	Puczok Adam
	2003
	Ski Mosty
	7:47,6
	1:09,3

	4
	25
	Mitrenga Nikodem
	2004
	1. běžecký Jablunkov
	9:49,7
	3:11,4

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Žačky starší - 2002 – 2001 – 2 km

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	8
	Kawuloková  Zuzana
	2002
	TJ Dolní Lomná
	6:57,6
	

	2
	20
	Kohutová Karolína
	2002
	Ski Mosty
	7:06,3
	8,7

	3
	21
	Byrtus Jolanta
	2001
	Ski Mosty
	7:14,1
	16,5

	4
	9
	Waclawková Izabela
	2001
	TJ Dolní Lomná
	7:32,4
	34,8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Žáci starší - 2002 – 2001 – 4 km

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	12
	Solowski Tobiáš
	2001
	TJ Dolní Lomná
	10:30,1
	

	2
	35
	Zawada Grzegorz
	2001
	MKS Istebna
	11:15,8
	45,7

	3
	11
	Nieslanik Šimon
	2002
	TJ Dolní Lomná
	11:52,4
	1:22,3

	4
	34
	Rucki Mateusz
	2002
	MKS Istebna
	12:31,1
	2:01,0

	5
	10
	Lysek Jaroslav
	2002
	TJ Dolní Lomná
	12:52,5
	2:22,4

	6
	22
	Krišica Marek
	2002
	Ski Mosty
	16:22,3
	5:52,2

	7
	23
	Cienciala Tomáš
	2002
	Ski Mosty
	16:52,7
	6:22,6

	8
	33
	Juroszek Antoni
	2001
	MKS Istebna
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Dorostenky mladší – 2000 – 1999 – 4 km

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	36
	Sewastynowicz Natalia
	2000
	MKS Istebna
	11:23,9
	

	2
	37
	Rucka Eliza
	2000
	MKS Istebna
	11:24,0
	0,1

	3
	13
	Kawuloková Julia
	2000
	TJ Dolní Lomná
	12:13,7
	49,8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Dorostenci mladší – 2000 - 1999 – 4 km

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	14
	Nieslanik Vítek
	2000
	TJ Dolní Lomná
	10:45,2
	

	
	
	
	
	
	
	


	Dorostenci starší – 1998 – 1997 – 6 km

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	28
	Bielesz David
	1997
	TJ TŽ Třinec
	20:39,5
	

	2
	27
	Konderla Luboš
	1998
	TJ TŽ Třinec
	21:41,4
	1:01,9

	
	
	
	
	
	
	


	Junioři a muži 1996 a starší

	Poř.
	Čís.
	Jméno
	Roč.
	Oddíl
	Čas
	Ztráta

	1
	30
	Sikora René
	1972
	TJ TŽ Třinec
	21:00,3
	

	2
	39
	Mojescik Andrzej
	1977
	MKS Istebna
	22:56,8
	1:56,8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


